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Dagbakjour och 

konsultverksamhet ortopedi SkaS 

Förändringar sedan föregående version 
Uppdaterat dokument 

Bakgrund och syfte  
Att skapa en tydlig rutin kring ortopedens dagbakjour på SkaS. 

Utförande 
Ortopedens dagbakjour arbetar måndag-torsdag 8-16.30 samt fredag 

8-13.45 med måltidsuppehåll. Kl 07.30-08.00 är TK dagbakjour. 

Arbetsuppgifterna består av att svara i konsulttelefonen 0500-432737, 

ronda IVA-patienter, omhänderta konsultremisser från andra kliniker 

samt bedöma akuta inkommande remisser.  

Konsultremisser till ortopeden på andra verksamheters inneliggande 

patienter skickas via SDK och märks upp med konsultremiss 

alternativt faxas till ortopedimottagningen på 0500-43 18 43, klockan 

07.30-15 måndag-torsdag och klockan 07.30-13 fredag. Vid behov av 

konsultinsatser övrig tid eller vid behov av omedelbar bedömning av 

ortoped kontaktas ortopedens dagbakjour (kontorstid) eller 

ortopedbakjour (jourtid) telefonledes. 

När konsultremiss inkommer till ortopedimottagningen läggs ärende i 

dagbakjourens bevakningskorg plus att samma läkare rings upp och 

meddelas att det inkommit en remiss. Dagbakjouren märks upp med 

DBJ i Medinet. 
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Dagbakjour har möjlighet att måndag-torsdag boka in inneliggande 

konsultpatienter till mottagningen med halvtimmasintervall, totalt 6 

patienter kl 13.00-16.00. Dagbakjour meddelar tillbaka till 

sekreterare, tfn 0500-431828, om vilka patienter som ska bokas in till 

mottagningen. Sekreterare ombesörjer att bokningen görs och att 

berörd avdelning meddelas. 

Remisser som inkommer utifrån och som ska tas om hand av 

konsultansvarig läkare läggs i lådan för akutremisser på 

ortopedimottagningen och hanteras en gång per dag, på 

eftermiddagen. 

Diktatet med konsultsvaret läggs med hög prioritet på enhet OrtM S i 

MedSpeech. Välj mall konsultsvar. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: VO5 Ortopedi Ögon Öron näsa hals  

Innehållsansvar: Lotta Kettil, (lotke), Enhetschef 
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